EXMO SR. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS–PR

REQUERIMENTO INTERRUPÇÃO DA LICENÇA PARA TRATAR DE

ASSUNTOS PARTICULARES

Eu,_____________________________________________________________________, infra-

assinado(a), portador(a) do CPF nº______________________________________, residente

à____________________________________________________________________________,

nº_______________, Bairro______________________________________________________,

telefone__________________________, matrícula nº_______________, exercendo o cargo de

_________________________________________________________________, lotado(a) na

_________________________________________________________________________, vem

pedir “interrupção da licença para tratar de assuntos particulares”, concedida através da

Portaria nº ________________________________.

        Nestes termos,

        Pede deferimento.

    Arapongas, ______/______/________.

____________________________________________________

	Eu,:
	assinado(a), portador(a) do CPF nº:
	à:
	nº:
	Bairro:
	telefone:
	, matrícula nº:
	,:
	, vem:
	Portaria nº:
	Arapongas,:
	/:
	/_1:
	Arapongas,_1: